
  

 
     Његошева 1,тел:053/333-466,331-680 фаx:053/331-680 
        053/ 333-062  ЈИБ 4400158760005   ПДВ 400158760005   
                                                        
Број: 811/23 

Датум: 06.10.2023.године 

 

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2023.ГОДИНУ 
(са измјенама из Одлуке бр. 131/23 од 27.02.2023. године, Одлуке бр. 232/23 од 28.03.2023. године, Одлуке бр. 551/23 од 24.07.2023. године,  

Одлуке бр. 618/23 од 11.08.2023. године и  Одлуке бр. 810/23 од 06.10.2023. године) 
 

Ред.бр. Назив предмета набавке CPV код 
Врста 

поступка 
Подјела 

на лотове 
Предвиђа се 

Период 
трајања 

уговора/окви
рног 

споразума 

Процјењена 
вриједност КМ 

Оквирни 
датум 

покретања 
поступка 

Извор 
финансирања 

Напомене 

А РОБЕ          

1 Водоводни материјал 
44000000-0 
44160000-9 

Отворени 
поступак 

Да 
Оквирни 
споразум 

1 година 315.000,00 KM 25.09.2023. 

Властити пословни 
приходи / Споразум 

са Градом 
Дервента 

 

 
Поцинчане цијеви и фитинг. 

Месингана арматура и 
фитинг 

 
44163000-0 
44162100-4 

 

    70.000,00 КМ   Лот 1 

 
Водоводне и канализационе 

цијеви. 

 
44163100-1 
44162100-4 

 

    80.000,00 КМ   Лот 2 

 

ПЕ фитинг за сучеоно и 
електрофузионо 

заваривање. Компресиони 
фитинг и огрлице. 

 
44162100-4 

 
    110.000,00 КМ   Лот 3 

 

Ливено-жељезни фазонски 
комади НП-10. Шахт 

поклопци, овалне и округле 
капе и сливне решетке. 

44167300-1 
44133000-1 

    35.000,00 КМ   Лот 4 

 
Арматура. Репаратурне 

(куплунг) спојнице  НП10. 
44163200-2 
44167200-0 

    20.000,00 КМ   Лот 5 

2 Дијелови за водомјере 38421100-3 
Отворени 
поступак 

Не Уговор 1 година 50.000,00 KM 10.02.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

3 Водомјери  38421100-3 
Отворени 
поступак 

Не Уговор 1 година 145.000,00 КМ 01.06.2023. 
Властити пословни 
приходи / Споразум 

 



са Градом 
Дервента 

4 
Електромагнетни мјерачи 

протока 
38421110-6 

Конкурентски 
захтјев 

Не Уговор 1 година 30.000,00 КМ 05.05.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

5 Манометри 38425100-1 
Директни 
споразум 

Не Уговор 1 године 1.500,00 KM 15.03.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

6 Санитаријe 

44000000-0 
44411100-5 
44411200-6 
44411300-7 

Директни 
споразум 

Не Рачун 1 година 1.500,00 KM 20.03.2023 
Властити пословни 

приходи 
 

7 
Армирано – бетонски 

поклопци, цијеви и шахтови. 
44114200-4 
44114220-0 

Конкурентски 
захтјев 

Не Уговор 1 година 30.000,00 КМ 25.09.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

8 
ПВЦ заштитни прстенови за 

водомјере 
35121000-8 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 10.04.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

9 Вијчана роба 44530000-4 
Директни 
споразум 

Не Рачун 1 година 3.000,00 КМ 15.11.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

1 
ВОДОВОДНИ И 

КАНАЛИЗАЦИОНИ 
МАТЕРИЈАЛ 

     582.000,00 KM    

10 Пумпни агрегати 42122130-0 
Конкурентски 

захтјев 
Не Уговор 1 година 30.000,00 КМ 20.09.2023. 

Властити пословни 
приходи 

 

11 
Резервни дијелови за пумпе 

„GRUNFOS“ 

42000000-6 
42122130-0 
42124000-4 

Конкурентски 
захтјев 

Не Уговор 1 година 16.000,00 KM 20.03.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

12 Пумпе за фекалне воде 42122220-8 
Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 KM 10.05.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

13 
Материјал за одржавање 

хлорних станица 
42993100-4 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 KM 20.04.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

14 
Гасни  хлор и натријум 

хипохлорит  
24311900-6 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 01.02.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

2 ПУМПЕ И ХЛОР      64.000,00 KM    

15 
Електроинсталациони 

материјал 
31681410-0 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 15.12.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

16 
Електро дијелови и 

потрепштине за возила 
31700000-3 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 3.000,00 КМ 25.02.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

3 ЕЛЕКТРО МАТЕРИЈАЛ      9.000,00 КМ    

17 
Полупроизводи од дрвета 

(Даска, грађа, летве) 
03419100-1 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 10.12.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

18 Бетон 24957200-9 
Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 15.05.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

19 ПВЦ столарија 44221000-5 
Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 3.000,00 КМ 20.05.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

20 Грађевински материјал  44110000-4 
Конкурентски 

захтјев 
 

Не 
Оквирни 
споразум 

1 година 20.000,00 КМ 20.11.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

21 
Боје, лакови, разређивачи, 

премази и љепила 
44800000-8 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 3.000,00 КМ 10.12.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

22 Шљунак и пијесак 
14212120-7 
14211000-3 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 15.11.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 



23 
Посипни абразивни 

материјал и сепарација 
14812000-6 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 05.11.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

24 Со за посипање путева 34927100-2 
Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 10.09.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

25 Дробљени камен и агрегати 
14212300-3 
14212200-2 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 25.05.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

26 
Шавне и бешавне цијеви, 
лим у плочи, флахови и 

хардокс лим 

14622000-7 
44172000-6 
44163100-1 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 15.06.2023 
Властити пословни 

приходи 
 

4 
ГРАЂЕВИНСКИ 

МАТЕРИЈАЛ 
     68.000,00 KM    

27 
Резервни дијелови за 

путничка возила, теретна 
возила и радне машине  

34000000-7 
Отворени 
поступак 

Да 
Оквирни 
споразум 

1 година 52.000,00 КМ 25.08.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

 
Резервни дијелови за 

путничка возила 
34330000-9     14.000,00 КМ   Лот 1 

 
Резервни дијелови за 

теретна возила 
34330000-9     25.000,00 КМ   Лот 2 

 
Резервни дијелови за радне 

машине 
34224200-5     10.000,00 КМ   Лот 3 

 
Резервни дијелови за 

тракторе 
16800000-3     3.000,00 КМ   Лот 4 

27а 

Сет дијелова за поправку 
мотора и погона те уградња 

потребних дијелова на 
радној машини “KOMATSU 

WB97S-5“ 

34312000-7 
50110000-9 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 25.07.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

28 Ауто гуме  34000000-7 
Конкурентски 

захтјев 
Да Уговор 1 година 32.000,00 КМ 10.03.2023. 

Властити пословни 
приходи 

 

 Ауто гуме – нове. 34350000-5     20.000,00 КМ   Лот 1 

 Ауто гуме – протектоване. 34913200-2     12.000,00 КМ   Лот 2 

5 
РЕЗЕРВНИ ДИЈЕЛОВИ 
И ОПРЕМА ЗА ВОЗИЛА 

     90.000,00 KM    

29 Водоинсталатерски алат 44510000-8 
Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 4.000,00 КМ 25.03.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

29а 
Преносиве алуминијске 

рампе за утовар мини багера 
42418910-1 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 2.000,00 КМ 15.08.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

30 
Пнеуматска ракета за 

подбушивање 
42651000-4 

Конкурентски 
захтјев 

Не Уговор 1 година 10.000,00 КМ 30.03.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

30а Мобилни компресор 42123000-7 
Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 10.04.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

31 Електро алати 43830000-0 
Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 4.000,00 КМ 10.06.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

32 
Резервни дијелови и 
поправка моторних 

пила,тримера и косилица 

42675100-9 
50530000-9 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 3.000,00 КМ 10.07.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

33 Мјерно регулациона опрема 38424000-3 
Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 05.10.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

34 Комуникациона опрема за 32000000-3 Директни Не Уговор 1 година 6.000,00 KM 15.07.2023. Властити пословни  



„SCADU“ споразум приходи 

35 Резне и брусне плоче 14811300-2 
Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 3.000,00 КМ 15.12.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

36 Косилице и тримери 
16310000-1 
16320000-4 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 3.000,00 KM 15.07.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

36а 
Набавка клима уређаја са 

услугом уградње 
42512200-0 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 2.500,00 КМ 25.07.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

37 Опрема за видео надзор 32323500-8 
Директни 
споразум 

Не Рачун  500,00 КМ 10.10.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

38 Мобилни телефони 32250000-0 
Директни 
споразум 

Не Рачун  1.000,00 KM 20.08.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

39 Дигитални фотоапарат 38651000-3 
Директни 
споразум 

Не Рачун  250,00 КМ 15.10.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

40 
Опрема за интерни катастар 

водова 
38221000-0 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 20.10.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

41 
Агрегат бензински – 

инвентор 
31121000-0 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 20.07.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

6 АЛАТИ И ОПРЕМА      63.250,00 KM    

42 
Гориво за возила и 

механизацију 

09100000-0 
09134200-9 
09132100-4 

Отворени 
поступак 

 
Не Уговор 1 година 245.000,00 КМ 01.02.2023. 

Властити пословни 
приходи 

 

43 
Уља, мазива и течности за 

возила 
09211100-2 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 15.12.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

7 

ГОРИВО, УЉА, 

МАЗИВА И ТЕЧНОСТИ 
ЗА ВОЗИЛА 

     251.000,00 KM    

44 
Канцеларијски прибор, 

копир папир, потрепштине и 
тонери.  

30190000-7 
30125110-5 

Конкурентски 
захтјев 

Да Уговор 1 година 13.000,00 КМ 10.11.2023 
Властити пословни 

приходи 
 

 
Канцеларијски прибор, 

копир папир и потрепштине 

 
30190000-7 
22800000-8 
30197643-5 

 

    10.000,00 КМ   Лот 1 

 Тонери 
 

30125110-5 
 

    3.000,00 КМ   Лот 2 

8 
КАНЦЕЛАРИЈСКИ 

МАТЕРИЈАЛ 
     13.000,00 КМ    

45 
Ласерски штампачи,копир 

апарати и резервни дијелови 
за рачунаре 

30232110-8 
30121100-4 
30237100-0 

Директни 
споразум 

Не Рачун  6.000,00 КМ 20.10.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

46 
Eлектронске лиценце за 

оперативне системе 
персоналних рачунара 

48624000-8 
Директни 
споразум 

Не Рачун  3.000,00 КМ 20.08.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

46a Рачунари 30213000-5 
Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 15.10.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

9 РАЧУНАРСКА ОПРЕМА      9.000,00 KM    
47 Средстав за одржавање 39800000-0 Директни Не Уговор 1 година 4.000,00 КМ 05.02.2023. Властити пословни  



простора и личну хигијену 33741100-7 споразум приходи 

10 
СРЕДСТВА ЗА 
ОДРЖАВАЊЕ 

     4.000,00 КМ    

48 Дрво за огрев 03413000-8 
Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 15.06.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

11 ОГРЕВНИ МАТЕРИЈАЛ      6.000,00 КМ    

49 
Храна и пиће за раднике 

приликом обаљања послова 
у ванредним инервенцијама 

15100000-9 
Директни 
споразум 

Не Рачун  4.000,00 КМ 05.03.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

50 
Храна и пиће за 

обиљежавање годишњице 
водовода 

15000000-8 
Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 20.10.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

12 ХРАНА И ПИЋЕ      10.000,00 KM    

51 Булдожер 43211000-5 
Отворени 
поступак 

Не Уговор 1 година 120.000,00 KM 20.08.2023. 

Властити пословни 
приходи/Фонд за 
заштиту животне 

средине и 
енергетску 
ефикасност 

 

51а Путничко моторно возило 34100000-8 
Конкурентски 

захтјев 
Не Уговор 1 година 35.000,00 КМ 05.09.2023. 

Властити пословни 
приходи 

 

52 
Теретно моторно возило – 

шасија (кориштено) 
34137000-6 

Отворени 
поступак 

Не Уговор 1 година 50.000,00 КМ 10.07.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

53 Ровокопач 43210000-8 
Отворени 
поступак 

Не Уговор 1 година 100.000,00 КМ 25.03.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

13 
ВОЗИЛА И РАДНЕ 

МАШИНЕ 
     305.000,00 KM    

54 
Новине, стручне књиге и 

литература 

22210000-5 
22110000-4 
22211000-2 

Директни 
споразум 

Не Рачун  3.000,00 КМ 15.02.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

55 
Новогодишњи поклони за 

дјецу радника 
15840000-8 

Директни 
споразум 

Не Рачун  1.000,00 КМ 15.12.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

56 
Поклони радницима за 

јубиларне награде 
18522000-4 

Директни 
споразум 

Не Рачун  1.000,00 KM 05.10.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

57 Мајице за раднике 18331000-8 
Директни 
споразум 

Не Рачун  3.000,00 КМ 25.04.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

14 ОСТАЛО      8.000,00 KM    

 УКУПНО РОБЕ      
1.488.250,00 

KM 
   

Б УСЛУГЕ          

58 Поштанске услуге 64110000-0 
Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 15.02.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

59 Услуге телефоније 64210000-1 
Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 2.500,00 КМ 15.03.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

60 Услуге интернета 72400000-4 
Директни 
споразум 

Не Рачун  2.000,00 КМ 15.08.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

61 Анализа воде 71900000-7 Отворени Не Уговор 1 година 60.000,00 КМ 01.08.2023. Властити пословни  



71620000-0 поступак приходи 

62 
Услуге обука и стручног 

усавршавања 
80522000-9 

Директни 
споразум 

Не Рачун  3.000,00 КМ 01.03.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

63 
Услуга годишње претплате 
на правну базу Paragraf Lex 

BA  
79980000-7 

Директни 
споразум 

Не Рачун  500,00 KM 05.10.2023. 
Властити пословни 

приходи  

64 
Услуга репрезентације у 
ресторанима и другим 

угоститељским објектима 
55300000-3 

Директни 
споразум 

Не Рачун  6.000,00 КМ 20.02.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

65 
Шпедитерске услуге и услуге 

царинског посредовања 
63523000-1 

Директни 
споразум 

Не Рачун  2.000,00 KM 10.04.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

66 
Баждарење и верификација 

водомјера  
50411100-0 

Конкурентски 
захтјев 

Да Уговор 1 година 11.000,00 КМ 25.03.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

 
Баждарење водомјера већих 

пречника 
50411100-0     6.000,00 КМ   Лот 1 

 Верификација водомјера 50411100-0     5.000,00 КМ   Лот 2 

67 Пјескарење водомјера 50000000-5 
Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 20.07.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

68 
Верификација баждарнице 
за водомјере и баждарење 

мјерне опреме 

71630000-3 
71631440-6 

Директни 
споразум 

Не Рачун  6.000,00 КМ 01.04.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

69 Баждарење боца за хлор 50531200-8 
Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 01.02.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

70 
Објава огласа у Службеном 

гласнику БиХ 
79341000-6 

Директни 
споразум 

Не Рачун  3.000,00 КМ 01.02.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

71 
Услуге пројектовања 

водовода 
71242000-6 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 10.07.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

72 
Сервис рачунара, штампача 

и фискалних каса 

 
50320000-4 
50313100-3 
50300000-8 

 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 5.000,00 КМ 20.11.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

72а Израда интернет странице 72212224-5 
Директни 
споразум 

Не Рачун  1.000,00 КМ 10.10.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

73 
Штампање рачуна и 

образаца 
79810000-5 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 KM 15.08.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

74 
Преглед и одржавање 

противпожарних апарата и 
хидрантске мреже 

50413200-5 
Директни 
споразум 

Не Рачун  700,00 КМ 01.03.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

75 Одржавање „SCADA“ система 50334400-9 
Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 3.000,00 КМ 10.04.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

76 
Сервис и поправка пумпних 

агрегата 
50511000-0 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 01.03.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

77 
Колективно-комбиновано 
осигурање запосленика  

 
66512000-2 

 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 2.000,00 КМ 01.03.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

78 Осигурање возила 66516100-1 
Конкурентски 

захтјев 
Не Уговор 1 година 10.000,00 KM 01.03.2023. 

Властити пословни 
приходи 

 

79 Технички преглед возила 71631200-2 Директни Не Уговор 1 година 3.500,00 KM 25.04.2023. Властити пословни  



споразум приходи 

80 Баждарење тахографа 50411000-9 
Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 2.000,00 KM 10.06.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

81 
Сервис теренских возила 

„Peugeot“ и „Renault. 
50112000-3 

Директни 
споразум 

Не Рачун  3.000,00 КМ 20.05.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

82 
Ревизија финансијских 

извјештаја 
79212500-8 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 5.000,00 КМ 15.09.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

83 
Испитивање трафостаница и 

високонапонске опреме 
71630000-3 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 2.000,00 КМ 05.07.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

84 
Љекарски преглед за 

раднике 
85140000-2 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 5.000,00 КМ 25.02.2023 
Властити пословни 

приходи 
 

85 
Ревизија акта о процјени 

ризика на радном мјесту и 
радној средини 

71313410-2 
Директни 
споразум 

Не Рачун  1.000,00 KM 15.03.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

86 

Мјерење вањске буке, 
квалитета ваздуха и анализа 
отпадних вода на локацији 

градске депоније 

90742300-3 
90731400-4 
90733100-5 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 3.000,00 КМ 20.04.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

87 
Израда акта о методологији 

одређивања цијена 
комуналних услуга 

79131000-1 
Директни 
споразум 

Не Рачун  5.000,00 КМ 25.05.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

88 
Услуге превоза земљаног 

материјала 
60000000-8 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 15.03.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

89 
Сателитско праћења возила 

ГПС 
71700000-5 

Директни 
споразум 

Не Рачун  2.000,00 КМ 01.03.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

90 
Накнада за кориштење РТК 

сервиса  
72250000-2 

Директни 
споразум 

Не Рачун  800,00 КМ 25.04.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

91 

Одржавање електро опреме 
на систему 

водоснабдијевања и 
канализације 

50532400-7 
Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 15.04.2023 
Властити пословни 

приходи 
 

92 Сервис опреме за хлорисање 45259200-9 
Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 10.10.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

93 
Сервис хидрауличних 

цилиндара 
50800000-3 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 5.000,00 КМ 20.08.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

94 
Услуга најма софтверског 

рјешења 
72260000-5 

Конкурентски 
захтјев 

Не Уговор 1 година 11.000,00 КМ 10.03.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

95 
Одржавање софтвера 

meterING 
72260000-5 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 2.700,00 KM 05.07.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

96 

Процесинг података путем 
информационог система за 
контролу и наплату паркинг 

простора 

72000000-5 
Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 15.03.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

97 
Токарење дијелова на 

возилима са услугом израде 
хидрауличних цријева 

98395000-8 
Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 20.07.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

98 Вулканизерске услуге 50116500-6 
Директни 
споразум 

Не Рачун  5.000,00 KM 05.08.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

99 Најам радне машине – 45500000-2 Директни Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 01.08.2023. Властити пословни  



багера споразум приходи 

100 
Услуга лоцирања и детекције 
цурења на водоводној мрежи 

76600000-9 
Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 10.05.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

 УКУПНО УСЛУГЕ      
251.700,00 

KM 
   

Ц РАДОВИ          

101 
Радови ископа и утовара 

земљано-шљунчаног 
материјала 

45112400-9 
Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 20.08.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

102 
Изградња приступних путева 
на објектима водозахвата и 

резервоара 
45233226-9 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 15.10.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

103 

Асфалтирање дијела 
Сајмишта, дворишта управне 

зграде и пута према 
депонији 

45233222-1 
Отворени 
поступак 

Не Уговор 1 година 50.000,00 КМ 15.09.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

104 
Асфалтирање прекопа на 

саобраћајницама 
45233222-1 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 01.03.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

104а 
Санација прекопаних 
асфалтних површина 

45233222-1 
Конкурентски 

захтјев 
Не Уговор 1 година 12.000,00 КМ 10.08.2023. 

Властити пословни 
приходи 

 

105 
Електроинсталацијски 
радови на Сајмишту 

45310000-3 
Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 5.000,00 КМ 15.08.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

106 
Машински ископ канала за 
постављање водоводних 

цијеви 
45112100-6 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 05.10.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

107 
Радови на чишћењу и 

испирању дубинских бунара 
45245000-6 

Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 20.05.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

108 Проширење „SCADA“ система 45314000-1 
Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 05.06.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

108а 
Насипање и равнање 
локације Сајмишта 

45112310-1 
Директни 
споразум 

Не Уговор 1 година 6.000,00 КМ 15.08.2023. 
Властити пословни 

приходи 
 

 УКУПНО РАДОВИ      
109.000,00 

КМ 
   

 УКУПНО      
1.848.950,00 

КМ 
   

 

 
 

                                                                                                                                                                                   
 

                                                                                                                                                                                  Предсједник Надзорног одбора 

 
 

                                                                                                                                                                                                 Милена Васић 


